
事 務 連 絡 

令和 5 年 1 月 26 日 

 
各都道府県建設業協会 
専務理事・事務局長 殿 

一般社団法人 全国建設業協会 
専 務 理 事  山 崎 篤 男 

 
「生産性向上等に係る取組事例に関する調査について（協力依頼）」の 

問合せ先の訂正について 
 
平素は、本会の活動につき格段のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、令和５年１月２４日付事務連絡で通知させていただいた「生産性向上

等に係る取組事例に関する調査について（協力依頼）」の問合せ先の内容で誤

りがありましたので、再度連絡させていただきます。 
ご多忙の折、誠に恐縮ですが、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

【調査票の提出先および調査に関する問合せ先（調査委託先）】 

（株）建設技術研究所 東京本社マネジメント技術部 

生産性向上事例調査担当 中島様・直塚様・中納様 

（誤）     電話番号  03－3663－4607 

（正）     電話番号      03－3668－4607 
 
（添付資料） 
・別紙２ 生産性向上等に係る取組事例の調査について（連絡先訂正分） 

以上 
 

（事業部：山中） 


